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Haber-Yorum 

Eğer Hain Yöneticilerimiz Olmasaydı, Bizler De Aşağılanmazdık! 

 

Haber:  

Trump'ın Suudi Arabistan ziyareti, tüm Ortadoğu'yu altüst etti (Mekameleen TV) 

 

Yorum:  

Trump'ın Suudi Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri ve Katar'a yaptığı ziyaretiyle birlikte 
ABD'nin Arap bölgesine yönelik hamlesi ve bunun akabinde ABD'nin şemsiyesi altında 
Bağdat'ta düzenlenen Arap Birliği zirvesi ve zirvenin kapanış bildirisinde Arap kararlarının 
birleştirilmesini içeren siyasi ve ekonomik projeler çağrısı siyasi görünmektedir. Ekonomik 
olana gelince; Arap bölgesini tek bir pazar haline getirmek, Yahudi varlığının da katılımıyla 
Büyük Ortadoğu Projesi'ni yeniden canlandırmak, bazı Arap ülkelerinde istikrarı sağlamak ve 
Libya, Sudan ve Yemen gibi ülkelerdeki çatışmaları Amerika'nın lehine sona erdirmek ve geri 
kalanları da boyun eğdirmektir. Yukarıda belirtilenlere ek olarak, Türkiye'nin güneyinde, 
Irak'ın kuzeyinde ve Suriye'nin doğusunda Türkiye'nin Kürdistan İşçi Partisi'ne ilişkin 
tedbirleri ve bu bölgede istikrarı sağlamak için Kürdistan İşçi Partisi'nin nüfuzunu 
sınırlandırmak, onu siyasi bir partiye dönüştürmek, silahsızlandırmak ve Türkiye, Şam ve 
Irak'taki hareketlerini sona erdirmek amacıyla ABD'nin imaları ve emirleriyle desteklenmesi, 
eski Irak Dışişleri ve Maliye Bakanı Hoşyar Zebari'nin açıklamaları yoluyla Irak'taki Kürtler 
arasında endişe yaratan yeni durumun gerçeği, Kürdistan Demokratik Partisi için korkutucu 
bir mesaj olmuştur; hayır, bilakis eski milletvekili Şengali, bir televizyon kanalına verdiği 
röportajda Irak'ın büyük bir değişimin eşiğinde olduğunu ve özerkliğin sona ereceğini 
açıklamıştır. 

İran, Amerika ile nükleer müzakereler meselesi ve Trump'ın müzakerelerin uzun 
süreceğini açıklamasına gelince; Trump'ın gelecekte İran'a bölgede yeni bir rol vermeyi 
planladığını göstermektedir. Tüm bu Amerikan hamlesi, Avrupa, Çin, Rusya, Meksika ve 
Kanada'ya karşı ticaret dengelerini Amerika'nın lehine değiştirmek için bir dizi gümrük 
paketini açıklamadaki başarısızlığının ardından geldi ve Trump'ın istediğini elde edemediğini, 
hayır bilakis bazı şeylerin iç ve dış düzeyde tersine döndüğünü ortaya koymaktadır. Bu 
nedenle boyun eğen ve aşağılık yöneticileri olan Arap bölgesine yöneldi ve halkının önünde 
elde ettiği şeylerle bir zafer kazandı; zira üç trilyondan fazla para, hediyeler ve sözleşmelerle 
geri döndü ve bu, Amerika'ya dünya önünde medya gücü kazandırdı. Tüm bunlar ise, 
Amerika'nın, Orta Doğu'nun pazarları ve satış noktaları üzerinde siyasi ve ekonomik 
hakimiyet kurmak için planladığı büyük bir projenin parçası gibi görünüyor; bunu ise İran'ı 
bölgeden uzaklaştırdıktan sonra doğrudan kolları olan Türkiye ve Suudi Arabistan aracılığıyla 
yapmıştır; belki de İran için Çin'in İpek Yolu hayallerini sona erdirmek için Ortadoğu'da yeni 
bir rol hazırlıyor olabilir. ABD ile İran arasındaki müzakereler ve bunların devam etmesi ise, 
Avrupa'yı sıkıştırmak ve belki de Çin'e yönelik başka önlemler almak içindir. 

Ey Müslümanlar: Sizin göğsünüze çöreklenen yöneticileriniz, İslam'ın otoritesini yeniden 
tesis etmek için çalışan sadık evlatlarınızı zulümle bastırarak kalkınmanızı engellemesi ve 
ümmetin ekonomik ve insani kaynaklarını, dünyada yolsuzluğun ve zulmün yayılmasının 
başlıca nedeni olan sömürgecinin çıkarları için kullanması olmamış olmasaydı, tüm bunlar 
asla gerçekleşmezdi. 

Ey Müslümanlar: Sizin ve sizden sonra gelen insanlık için, İslam'ın hükmünü ikame 
etmek için İslam'ı taşımaktan ve laikliği ve onun çürümüş kapitalist sistemi ortadan 
kaldırmaktan başka bir çözüm yoktur; şüphesiz Allah, sizin yardımcınızdır. 
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